
 
 

  
 

Biochemická a hematologická laboratoř 

AXIS-CZ HK, s.r.o. 
Tř. E. Beneše 1549, Poliklinika III, Hradec Králové 

 

hledá pracovníka na pozici: 
 

 

ZDRAVOTNÍ LABORANT / BIOANALYTIK – pouze ranní směny 

Jak si vás představujeme? 

• Vystudoval(a) jste SZŠ, VOŠZ nebo VŠ - Bc. - obor zdravotní laborant. 

• Předchozí zkušenosti s prací zdravotního laboranta jsou výhodou (avšak pozice je vhodná i pro 

šikovné absolventy, které rádi zaučíme). 

• Hledáme spolehlivého a pečlivého člověka, který k práci přistupuje zodpovědně. 

• Zdravotní způsobilost a bezúhonnost nutná. 

Co vám nabízíme? 

• Pracovní dobu bez směn, víkendů a svátků (pouze ranní směny) 

• Smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení 

• Odpovídající platové ohodnocení a bonusy (za proaktivní přístup) 

• Dovolenou 25 dní 

• Možnost účastnit se odborných seminářů 

• Další benefity dle dohody (mohou to být např. stravenky, lístky do divadla, ...) 

• Nástup možný ihned 

Těšit se k nám můžete také na: 

• Menší rodinné pracoviště s přátelskou atmosférou. 

• Osobnější přístup (v laboratoři nás pracuje 5-10 lidí). 

• Pestrou práci, kde se zapojíte do celého procesu analýzy vzorků. 

• Co denně přijmeme za vzorky, ty ten samý den zanalyzujeme (nepředáváme mezi směnami). 

• Odborné dotazy klientů konzultujeme ihned. 

 

V případě zájmu nás prosím kontaktujte (zašlete životopis) na info@axis-cz.cz nebo 602 214 955. 

 

 

Těšíme se na budoucí spolupráci. 

 

Kolektiv laboratoře AXIS-CZ Hradec Králové s.r.o. 

 

mailto:info@axis-cz.cz

